
 

ОСИГУРУВАЊЕ 

Изработка на полиси за авто одговорност, каско осигурување, осигурување на 

стакла, осигурување на објекти, станбени делови, магацини, хангари итн. 

Осигурувањето содржи заштита од пожар, грабежи, несреќи итн. Животното 

осигурување кое го нудиме е најнов тренд во Македонија, кој во светот е доста 

распространет. Овој вид на осигурување во многу светски развиени земји е 

сведен на ниво на пензиски фонд, со што е нужен дел од инвестициите кои ги 

прави секој човек и со тоа пред се си обезбедува сигурна иднина.  

 


